Gmina

Skarzysko-Kamienna

1. Ponizsza transakcja wykazywana w zobowigzaniach dotyczy wydatku majgtkowego
wieloletniego - nabycia udziatéw spotki Miejskie Inwestycje Sp. z 0.0. od podmiotu

zewnetrznego:

Skarzysko-Kamienna 14.07.2022r.

Odpowiedzi na pytania oferentow nr 3

Santander Bank Polska S.A.
- Umowy Opcji CALL

15.02.2021

41 800 000,00

40 859 500,00

31.10.2035

Osgwiadczenie
o poddaniu sig
egzekucjiw
trybie art.777 §
1 pkt 5 KPC

2. Gmina dokonata zmniejszenia limitu wydatkéw i limitu zobowigzarh w WPF w roku 2022 w
stosunku do roku 2021 z kwoty 41.800.000 zt na kwote 40.859.500 zf z uwagi na:
- dokonana zapfata w IV kw. 2021 r. (za ud ziaty) kwota 940.500.z,

- wydatki w WPF 2022-2038 nie obejmujg roku 2021.

taczne naktady finansowe na zadanie jako catos¢ pozostaty bez zmian.

SKARBNIK MIASTA

Eufa Pa_zvelczyk
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